丹阳农商银行

关于发售2025年度第三期大额存单的公告

尊敬的客户：
您好！
根据中国人民银行《大额存单管理暂行办法》（中国人民银行公告﹝2015﹞第13号）相关规定，我行将于2025年9月2日发售2025年度第三期大额存单，发行对象为单位客户，发行渠道为柜面，本期发售产品为人民币标准类固定利率一年期产品,本期发行产品共计2亿元，产品发行额度认购结束为止。具体产品信息如下：

	产品期限
	起点
	递增金额
	发行规模
	年利率

	单位一年期
	1000万元
	100万元整数倍
	20,000万元
	1.5%

大额存单属一般性存款，到期一次还本付息，允许全额或部分提前支取1次。提前支取时，支取部分按实际存入天数、支取日挂牌公告的活期存款利率计付利息。部提后余额不得低于1000万元，部提后剩余金额仍遵从原存单计息规则；如部提后的余额低于1000万元，必须全额支取。详询我行营业网点或86196008。

特此公告。

                                    丹阳农商银行
                                   2025年9月1日
1